
Z A R Z Ą D Z E N I E     Nr 23/2007 

Wójta Gminy w Czernikowie           
z dnia 29 października 2007 roku. 

W sprawie powołania komisji wyborczej do przeprowadzenia wyborów do 
Młodzieżowej Rady Gminy Czernikowo 

Na podstawie § 10 Uchwały nr V/ 23 /2007 Rady Gminy w Czernikowie z dnia 
10.04.2007r. w sprawie powołania Młodzieżowej Rady Gminy Czernikowo 
zarządza co następuje: 

§ 1 

Dla przeprowadzenia wyborów do Młodzieżowej Rady gminy Czernikowo 
zarządzonych na dzień 16 listopada 2007r. powołuje się Gminną Komisję 
Wyborczą w składzie: 

1. Piotr Murszewski 
2. Mirosława Zglińska 
3. Sylwia Damska 
4. Andrejus Sivickis 
5. Rafał Rutkowski. 

§ 2. 

Zarządzenie wchodzi z dniem podjęcia. 

 


